

94	3474001	78 201030 VRTAK DIN 338 HSSR 3.0	20	20,00	ks	0,19	3,80
95	3474006	78 201031 VRTAK DIN 338 HSSR 3.1	20	10,00	ks	0,20	2,00
96	3474002	78 201032 VRTAK DIN 338 HSSR 3.2	20	20,00	ks	0,20	4,00
97	3474007	78 201033 VRTAK DIN 338 HSSR 3.3	20	10,00	ks	0,20	2,00
98	3474009	78 201050 VRTAK DIN 338 HSSR 5.0	20	20,00	ks	0,30	6,00
99	3474008	78 201052 VRTAK DIN 338 HSSR 5.2	20	10,00	ks	0,38	3,80
100	3474010	78 201063 VRTAK DIN 338 HSSR 6.3	20	5,00	ks	0,49	2,45
101	3474101	78 201080 VRTAK DIN 338 HSSR 8.0	20	5,00	ks	0,77	3,85
102	3474102	78 201100 VRTAK DIN 338 HSSR 10	20	5,00	ks	1,29	6,45
103	3474011	78 201120 VRTAK DIN 338 HSSR 12	20	5,00	ks	2,04	10,20
104	3474065	F220418 3 X 5 FREZA HSSE 222192.1	20	5,00	ks	6,05	30,25
105	3474066	F220418 4 X 7 FREZA DRAZ. FA202323	20	5,00	ks	6,05	30,25
106	3474067	F220418 5 X 8 FREZA HSSCo8 222192.1	20	5,00	ks	6,05	30,25
107	3474050	U241126 2 4.5/ 3040 M2M7 VR2045 *KI	20	5,00	ks	3,89	19,45
108	3474039	U241240 2 / 1 PUZDRO RED.KUZ.MORSE	20	4,00	ks	3,77	15,08
109	3474041	U241329 B 12 X 2 TRN NA VRT.SKLUČOVAD	20	1,00	ks	4,44	4,44
110	3474040	U241329 B 16 X 2 TRN NA VRT.SKLUČOVAD	20	1,00	ks	4,65	4,65
111	3474019	V221110 1.6 VRTAKY STRED. A BRUS	20	20,00	ks	1,37	27,40
112	3474020	V221110 2 VRTAKY STRED. A BRUS	20	20,00	ks	1,65	33,00
113	3474014	V221140 12 VRTAK KUZ.HSS DIN345#	20	2,00	ks	5,77	11,54
114	3474016	V221140 14 VRTAK KUZ.HSS DIN345#	20	1,00	ks	5,60	5,60
115	3474015	V221140 15 VRTAK KUZ.HSS DIN345#	20	2,00	ks	5,60	11,20
116	3474055	VS221431 12 H7 VYSTRUŽNIK STR.KUZ.	20	2,00	ks	10,76	21,52
117	3474062	DUTINOM?R DVOUDOTYKOVÝ - KINEX 18-35 /7110.2/, 251838	20	1,00	ks	56,89	56,89
118	3474063	DUTINOM?R DVOUDOTYKOVÝ - KINEX 35-50 /7110.3/, 251838	20	1,00	ks	67,76	67,76
119	3474095	PUZDRO REDUKCNE 50X40/A 591 03701	20	1,00	ks	106,61	106,61
120	3474100	50 X28 PUZDRO UP.KUZ.ST.STR~/U241490	20	1,00	ks	109,56	109,56

Základ pre DPH: 20 % 3 714,53
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	3 714,53
DPH: 20 %	742,91
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	4 457,44



Podpis a pečiatka

Účtujem 0,05 % za každý deň predĺženia splatnosti faktúry